[image: ]проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

________		                                                                                         №____

г. Зея

О предложении кандидатур для назначения в состав
 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
[bookmark: _Hlk512423230] (в резерв составов участковых комиссий)

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 г. № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных  комиссий», руководствуясь статьей 32 Устава города Зеи, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Территориальную избирательную комиссию города Зеи Амурской области предложения по кандидатурам для назначения в состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Зеи Амурской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города									   С.А. Матвеев
image1.png